[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.04.2018                                                                           № 484
ст-ца Каневская

Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Каневской район на 2018 год
В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»   постановляю:
1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Каневской район на 2018 год (приложение).

2. Отделу   по связям   со  СМИ  и  общественностью  администрации  муниципального  образования   Каневской  район  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за   выполнением  настоящего   постановления   возложить на   заместителя   главы  муниципального  образования   Каневской   район М.В. Фоменко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Каневской район                                                                                    Е.И. Тыщенко
_1586162580.unknown